€>

Q/fíu^Uci^icdda ^(Ua/^vcia (^^M&tíca de^ (^^<9- ^hx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroqueíS)camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na "S- SESSÃO

ORDINÁRIA

I 1 EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / q3 / zjoeí

MOÇÃO N° 90/2021

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Sérgio Olímpio Gomes (Senador Major Olímpio)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 18 de março de 20212, aos 58 anos
de idade, o estimado SenhorSÉRGIO OLÍMPIO GOMES (Senador Major Olímpio).

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que crêem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Newton Dias Bastos,

Rogério Jean da Silva, Júlio Antonio Mariano, Diego Gouveia da Costa, Williarn da
Silva Albuquerque, Antonio José Alves Miranda, solidarizam-se com a família e
REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão,
Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor SÉRGIO OLÍMPIO GOMES (Senador
Major Olímpio).

Descanse em paz]

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22
de março de 2021.

NEWTON DIAS BASTOS

Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

U.
00

CD

X
LO

ÇvJ<
«D(ó
t:cl
m 1-

•^00

JT, oò
ot
cvS

8o
CM —
CM^

0 O

CO 0

sg
8|
0).£

CM ^
O Ü

ü) c
OB

CÕ.®
< c/3
m O

çn g
< E
og
2 o
O 5
H 0

lii o

2 o
o W
Q. íO

^ cã

si
E-y
CO ^

Q/^íwfiyW(^ta/dci ^á^a^tciu' (^wm&l^ícay de ^Hxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroqueíSicamarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

WILLIAM DA SILVA

ALBUQUERQUE

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/03/2021 -14:57 3522/2021

to
11.
CO

CD

X
T- iO
çy <
to CD
TO.
tn 1-
t-co

xr, 00Wu-

Sg.

E "
O) o

CO (D

Sê
Sf
Oi

íí Q)

II
I— 3

^ CO

< £

z o

lli o

2o
o m
Q. ®

c £
® íO

03 <*7

%é
-o o

E
« ro
,£ ü
CO CO

m ^
.f «

.S>c

oi?
•D Q.

-O ^
o CO

Qí •;;;

£ c

o!®

"co'C
LU 0

ca
o.